

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۹ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۵۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

★ شرکت "پیشگامان توسعه فرایند دانش" بازوی اقتصاد دانش بنیان بسیج

مسئول سازمان بسیج مهندسين صنعتی مازندران گفت: شرکت پیشگامان توسعه فرایند دانش به عنوان بازوی اقتصاد دانش بنیان بسیج تمام توان خود را برای ایفای نقش تسهیل‌گری در راستای تقویت تولید دانش بنیان به کار می‌بندد.

★ نباید به خاطر یک جایزه، کشورمان را بفروشیم/هنرمندان در جشنواره‌های خارجی پاسدار ارزش‌های ایران باشند  
هنرمند مطرح مازندرانی با بیان اینکه اهداف جشنواره‌های خارجی سنخیتی با ارزش‌ها و اهداف ما ندارد و آثاری به این جشنواره‌ها راه پیدا می‌کنند که ضعف‌های ما را بیشتر نشان دهد؛ گفت: هنرمندان ما در جشنواره‌های خارجی باید پاسدار ارزش‌های این نظام باشند و برای خاک این مملکت ارزش قائل شوند.

★ تامین ۳۰ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر کتب درسی در سال آینده

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: با تفاهم‌نامه با شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران تامین ۳۰ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر برای کتب درسی سال آینده دانش‌آموزان توافق حاصل شد.

★ قلع و قمع ۵۰ مورد دیوارکشی غیرمجاز اراضی کشاورزی در چلاو آمل

۵۰ مورد دیوارکشی غیرمجاز در اراضی کشاورزی منطقه چلاو شهرستان آمل قلع و قمع و ازسوی دادستانی آمل به دهیاران روستا های منطقه، اداره جهاد و بخشداری جهت انجام تکالیف قانونی در اعلام گزارش ساخت و سازهای غیر مجاز دستورات لازم داده شد.

★ ساماندهی یارانه حامل‌های انرژی برای ایرانی‌های بالای دو منزل

کیوان مرادیان عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: بحث جدی که هفته‌های اخیر در کمیسیون انرژی پیگیر هستیم، ساماندهی یارانه حامل‌های انرژی برای ایرانی‌های بالای دو منزل است، که دولت یارانه بیشتری برای حامل انرژی این افراد پرداخت می‌کند.





## فارس مازندران

★ شریعتی: ضلع غربی ساحل نکا آزادسازی می‌شود

نماینده مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی گفت: ایجاد راه در ضلع غربی ساحل نکا برای دسترسی به دریا جزو مصوبات سفر ریاست جمهوری به مازندران بوده و انجام می‌شود.

★ آغاز طرح‌های دریا و لزوم خروج سواحل از بلا تکلیفی

بی‌گمان طرح‌های دریا و عمران سواحل از ظرفیت‌های بالقوه اقتصادی و فرهنگی در شمال کشور به‌شمار می‌رود که در صورت برنامه‌ریزی، اجرا و نظارت بهینه و منطبق با اصول علمی می‌تواند بسترساز تحول و شکوفایی اقتصادی در این پهنه سرسبز شود.

★ قطعی برق برنامه‌ریزی شده برای تابستان امسال نداریم

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: با توجه به تمهیدات و تعمیرات اساسی در خطوط فشار قوی، ترانس‌ها و نیروگاه‌ها، احتمال خاموشی در بخش خانگی نداریم؛ جز مواردی که غیرقابل پیش‌بینی باشد.

★ نهضت امام راحل الگوی زنده برای بیداری انسان‌ها است

فرماندار ساری گفت: نهضت امام راحل یک الگوی زنده برای بیداری انسان‌ها و ایستادگی در برابر ظلم و سلطه است لذا خواست قانونی و شرعی از ما تبیین اندیشه‌های امامین انقلاب است.

★ بزرگترین تفاهم‌نامه تامین کاغذ چاپ و تحریر کشور در

مازندران به امضا رسید

بزرگترین تفاهم‌نامه و قرارداد تامین کاغذ به میزان ۳۰ هزار تن بین شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران و وزارت آموزش و پرورش به امضا رسید.







## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ سرقت ۷ میلیاردی از ویلای اجاره‌ای در بابلسر

معاون عملیات فرماندهی انتظامی مازندران از دستگیری ۴ سارق و مالخر ویلای اجاره‌ای در شهرستان بابلسر خبر داد.

★ مراسم بزرگداشت جان باختگان حادثه آبادان در ساری

مراسم بزرگداشت جان باختگان حادثه فرو ریختن ساختمان در آبادان، دیشب در مسجد جامع ساری برگزار شد.

## ایسنا مازندران

★ کشف ۱۳۹۲ کیلوگرم همبرگر و کباب لقمه غیرمجاز در مازندران

معاون استاندارد امیرآباد استاندارد مازندران گفت: در بازرسی کارشناسان اداره استاندارد بندر امیرآباد بهشهر از یک شرکت تحت پوشش تولید و بسته بندی فرآورده های گوشتی منطقه شرق استان، مقدار ۱۳۹۲ کیلوگرم همبرگر و کباب لقمه غیرمجاز کشف و معدوم شد.

★ غرق شدن ۱۴۷ نفر سال گذشته در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۱۴۷ نفر از هموطنان در دریا، رودخانه، استخر و کانال های استان غرق شدند.

★ غرق شدن ۱۴۷ نفر در آب‌های مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از غرق شدن ۱۴۷ نفر پارسال در استان خبر داد.

★ آغاز خرید تضمینی گندم

محصول گندمکاران مازندرانی در ۳۰ مرکز فعال، تضمینی خریداری می شود.

★ ضرورت بهره برداری از آب‌های سطحی برای مقابله با چالش‌های کمبود آب مازندران

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به فقر منابع آبی در شرق استان بر ضرورت استفاده از آب‌های سطحی برای مقابله با چالش‌های کمبود آب تاکید کرد.

★ ساماندهی حاشیه رودخانه مهمترین پروژه شهرداری نکا

شهردار نکا گفت: از مهمترین پروژه های شهرداری طرح ساماندهی حاشیه رودخانه نکارود است که از ۲ سال پیش در دست پیگیری بوده و اکنون در حال اجراست.



بولتن خبری  
مازندران





## ایرنا مازندران

★ بهزیستی مازندران ۴۵۶ خانواده دارای فرزند چندقلو را زیر پوشش دارد

سرپرست اداره کل بهزیستی مازندران گفت که این نهاد ۴۵۶ خانواده دارای فرزند چندقلو را زیر پوشش دارد و به آنها در تامین هزینه فرزندان کمک می‌کند.

★ فاز آزمایشی نیروگاه زباله‌سوز ساری دهه فجر امسال بهره‌برداری میش‌ود

مسئول پیگیری‌های ویژه مصوبات سفر رئیس‌جمهور در استانداری مازندران گفت: عملیات اجرایی نیروگاه زباله‌سوز ساری پس از ورود بسیج سازندگی به عنوان پیمانکار با سرعت بسیار خوبی در حال انجام است و امیدواریم که با این روند دهه فجر امسال فاز آزمایشی نیروگاه به بهره‌برداری برسد.

## مهر مازندران

★ اعمال محدودیت های ترافیکی تعطیلات پیش روی در جاده های مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با اشاره به اعمال محدودیت های ترافیکی تعطیلات پیش روی از راه اندازی شش تیم گشت سیار برای مدیریت ترافیک خبر داد.

★ مشکلات دکل‌بندان گلوگاهی ؛ قصه‌ای از یک غصه بی‌پایان

مشکلات دکل‌بندان گلوگاهی را ظاهراً پایانی نیست. رسانه‌ها طی یک دهه گذشته بارها و بارها از این مشکلات جان‌فرسا نوشتند ، مسوولان بارها و بارها وعده دادند ولی جمعه گذشته که استاندار مازندران به گلوگاه سفر کرد ، مشخص شد دست دکل‌بندان کوتاه است و وعده مسوولان بر نخیل .

★ ۵۰ مورد سازه غیرمجاز در منطقه چلاو آمل قلع و قمع شد دادگستری مازندران از اجرای حکم قلع و قمع ۵۰ موردسازه‌های غیرمجاز در منطقه چلاو شهرستان آمل با حضور دادستانی ، نیروی انتظامی و مدیریت جهاد کشاورزی خبر داد.

★ ۴۵۶ خانوار دارای چندقلو تحت حمایت بهزیستی مازندران هستند

سرپرست بهزیستی مازندران گفت: ۴۵۶ خانواده دارای فرزند چندقلو تحت پوشش این سازمان هستند که از این تعداد ۷۷ خانوار دارای فرزند سه قلو است.







❖ ۲۳۰۰ واحد متخلف صنفی در مازندران شناسایی شد  
رئیس سازمان صمت مازندران گفت: طی ۲۰ روز گذشته دو هزار و  
۳۱۱ واحد متخلف صنفی در استان شناسایی و برای آن‌ها پرونده  
تشکیل شده است.

❖ ورود فناوران به مشکلات/ زباله طلا و سرطان درمان می‌شود  
فعالان حوزه دانش بنیان مازندران با تولید بیش از ۵۰۰ محصول  
فناور برای حل نظام مسائل و دغدغه‌های دیرینه استان وارد میدان  
جهاد شدند.









← کانال خبر فوری ساری  
41,836 subscribers

← کانال خبر فوری ساری



آیا قیمت نان ۷ هزار تومان شده است؟

◆ نصب بنر قیمت‌های جدید نان در نکا سبب پلمب شدن دو نانوايي شد.

عبدالرضا بابایی فرماندار نکا:

◆ قیمت نان افزایش نیافته است و دو واحد نانوايي در این شهر که خودسرانه دست به افزایش قیمت زده بودند تعطیل شدند.

دوشنبه، ۹ خرداد ۱۴۰۱.

✓ کانال خبر فوری ساری

بلاغ مازندران  
3,776 subscribers

Pinned message



❖ واکنش هنرمند مطرح مازندرانی به سینماگران ایرانی جشنواره کن:

● نباید به خاطر یک جایزه، کشورمان را بفروشیم/هنرمندان در جشنواره‌های خارجی پاسدار ارزش‌های ایران باشند

◆ هنرمند مطرح مازندرانی با بیان اینکه اهداف جشنواره‌های خارجی سختی با ارزش‌ها و اهداف ما ندارد و آثاری به این جشنواره‌ها راه پیدا می‌کنند که ضعف‌های ما را بیشتر نشان دهد؛ گفت: هنرمندان ما در جشنواره‌های خارجی باید پاسدار ارزش‌های این نظام باشند و برای خاک این مملکت ارزش قائل شوند.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/interview/462028>

📄 مرجع خبری مازندران

🌐 [bloghnews.com](http://bloghnews.com)

🇮🇷 @bloghmazand #بلاغ\_مازندران

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
1,946 subscribers

Pinned message

❖ درگیری رئیس بنیاد شهید کلاردشت با دو شهروند با سلاح سرد



○ میزان انتقال آبله میمون نسبت به کرونا کمتر است.

◆ علیپور، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

◆ میزان انتقال آبله میمون در مقایسه با کرونا بسیار کمتر بوده و کنترل آن هم راحت‌تر است و با از بین بردن جوندگان آلوده عملاً انتقال به انسان از بین می‌رود.

◆ هیچ موردی اثبات شده‌ای از آبله میمون در کشور و مازندران تاکنون مشاهده نشده است.

📄 [yjc.news/00YBmo](https://t.me/yjc.news/00YBmo)

بولتن خبری  
مازندران





ایستا مازندران  
۳۲۶ subscribers

خبرگزاری فارس مازندران  
۴۰۴۹۷ subscribers

آوای ملت  
۱۲,۹۸۷ subscribers

**Pinned message #250**  
یکی برای مقابله با چالش‌های کمبود آب مازندران ایستا/مازندران مدیرعامل شرک

**Pinned message**  
رئیس جمهور ♦ استاندار مازندران با اعلام توقف ساخت سد فینسک با دستو

**Pinned message**  
م/ آقای رییس از من کارت بازی خواست و چندین بار هم تاکید داشت



بولتن خبری  
مازندران

غرق شدن ۱۴۷ نفر سال گذشته در مازندران/توصیه‌هایی برای پیشگیری از غرق‌شدگی

ایستا/مازندران مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۱۴۷ نفر از هموطنان در دریا، رودخانه، استخر و کانال‌های استان غرق شدند.

علی عباسی با بیان اینکه از این تعداد ۱۲۹ نفر مرد و ۱۸ نفر زن بودند تصریح کرد: از این موارد ۱۰۵ نفر در دریا، ۲۴ نفر در رودخانه، ۶ نفر در استخر شنا، ۷ نفر هم در دریاچه مصنوعی و سد و ۴ نفر در حوض یا حوضچه و یک نفر نیز در استخر کشاورزی دچار حادثه شدند

برکناری رئیس بنیاد شهید کلاردشت به علت درگیری شخصی با ۲ شهروند

♦ مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران، رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران کلاردشت را که در درگیری خارج از ساعات اداری دو شهروند کلاردشت را مصدوم کرده بود، برکنار کرد.

📌 معاون عمرانی استاندار مازندران عنوان کرد: ضرورت اتخاذ تدابیر لازم ترافیکی برای تعطیلات نیمه خرداد / پیش بینی ورود ۲۰ میلیون مسافر در تعطیلات پیش رو

علیخانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران در جلسه شورای ترافیک استان ضمن گرمی داشت یاد و خاطره امام خمینی (ره)، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، خاطرنشان کرد: پیش بینی می‌شود 3500 نفر مسافر از استان مازندران به حرم مطهر امام خمینی بعنوان زائر سفر نمایند تا در مراسم ارتحال حضرت امام شرکت کنند و همچنین پیش بینی می‌شود حدود 15 الی 20 میلیون مسافر به استان مازندران سفر کنند.

♦ برای اینکه تداخلی میان این دو سفر ایجاد نشود و برای پیشگیری از وقوع گره‌های ترافیکی و در راستای سهولت سفر، آرامش و آسایش زائرین و مسافرینی که بسمت مازندران سفر می‌کنند و مدیریت ترافیک و زمان سفر برای این که زائرین در زمان مقرر در حرم مطهر حضور داشته باشند، تمهیدات مدیریتی اتخاذ شده است.

📍 رسانه آوای ملت

@Avayemalat





## تخریب ۵۰ مورد دیوار کشی در چلاو

هرازنیوز | @HARAZNEWS.IR



2,040 views • Liked by haraznews.ir

haraz\_news در امل صورت گرفت؛

قلع و قمع 50 مورد دیوارکشی غیرمجاز در اراضی کشاورزی در بخش چلاو امامزاده عبدالله(ع)

50 مورد دیوارکشی غیرمجاز در اراضی کشاورزی منطقه چلاو شهرستان امل قلع و قمع با حضور ضریبی بخشدار امامزاده عبدالله(ع) و محمدی دادستانی امل و دهیاران روستاهای منطقه و فولاد مدیر اداره جهاد کشاورزی شهرستان جهت انجام تکالیف قانونی در اعلام گزارش ساخت و ساز های غیر مجاز دستورات لازم داده شد.

براساس این گزارش، به منظور حفظ اراضی با ارزش زراعی و باغی شهرستان امل این تعداد دیوارکشی غیرمجاز که در 4 هزار متر مربع از زمین های کشاورزی انجام شده بود در قالب تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی با حضور این دادستانی، بخشدار، جهاد کشاورزی، نیروی انتظامی تخریب، قلع و قمع و به وضع سابق بازگردانده شد.



**بزرگترین تفاهم نامه تامین کاغذ چاپ و تحریر کشور در مازندران به امضا رسید**  
بزرگترین تفاهم نامه و قرارداد تامین کاغذ به میزان ۳۰ هزار تن بین شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران و وزارت آموزش و پرورش به امضا رسید



Liked by k\_moghaddss and 13 others

farsna\_mazand

به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان ساری، با حضور حجت‌الاسلام لطفی معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش، نیک‌نژاد مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران، مدیران عامل شرکت‌های افست و چاپ و نشر و جمعی از مدیران دو مجموعه بزرگترین تفاهم نامه و قرارداد تامین کاغذ به میزان ۳۰ هزار تن با آموزش و پرورش به امضا رسید.

با این تفاهم‌نامه با تامین ۳۰ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر برای کتب درسی سال آینده دانش‌آموزان توافق حاصل گردید.

حجت‌الاسلام لطفی به تقویت و حمایت از تولید داخل به عنوان راه حل اساسی برای رفع مشکلات کشور اشاره و گفت: امکان دارد تولید داخل با چالش‌هایی از نگاه اقتصادی همراه باشد اما وقتی با یک سیاست کلان به آن نگاه می‌کنیم آن چالش دیده نمی‌شود و اولویت و رویکرد حمایت از تولید داخل ملاک عمل قرار می‌گیرد.



امل - هراز / @AMOL\_HARAZ  
**سرقت ۷ میلیاردی از ویلای اجاره‌ای در بابلسره**



561 views

سرقت ۷ میلیاردی از ویلای اجاره‌ای در بابلسر amol\_haraz

سرهنگ \* حسین زارع " در بیان این خبر گفت: در پی وقوع سرقت منزل مبنی بر اینکه زن و شوهری پس از اجاره موقت ویلا در شهرستان بابلسر، تمام اسباب و اثاثیه و لوازم منزل و حتی شیرآلات و پمپ‌های استخر را به سرقت بردند. بررسی موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان بابلسر در بررسی محل وقوع جرم و پایش محدوده سرقت و اقدامات فنی و پلیسی، آن‌ها را کمتر از ۲۸ ساعت شناسایی کردند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: با تجمیع ادله بدست آمده و سرخ‌های موجود، سارقان و ۲ نفر مالخیز با هماهنگی قضائی دستگیر و کلیه اموال مسروقه کشف و به پلیس آگاهی شهرستان بابلسر انتقال داده شد.



بولتن خبری  
مازندران





## هشتگ‌های داغ توئیتر

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱

#ایران

#اعتراضات\_سراسری

#آبادان\_تنها\_نیست

#سلام\_فرمانده

#متروپل\_آبادان

#مکتب\_امید

#آبادان\_تسلیت

# #آبادان

#آبادان\_متروپل

#متروپل

#همه\_خادم\_الرضاییم

#عنکبوت\_مقدس

#امام\_رضا

#خوزستان

#زهرا\_امیرابراهیمی

#زهرا\_امیرابراهیمی

رصد توئیتر فارسی ۹ خرداد ۱۴۰۱

#حسین\_عبدالباقی #متروپل\_آبادان #متروپل ، #آبادان\_تسلیت ،  
#آبادان #خوزستان ، #آبادان\_متروپل و #رکس\_تا\_متروپل  
واکنش های گوناگون کاربران به حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان و  
حواشی آن

#عنکبوت\_مقدس #همه\_خادم\_الرضاییم #امام\_رضا

#زهرا\_امیرابراهیمی

واکنش ها به اهانت فیلم عنکبوت مقدس به ساحت مقدس امام رضا (ع) و  
بازی زهرا امیرابراهیمی

#آبادان\_تنها\_نیست #تیر\_زن #خوزستان

ادعاهای معاندین درباره اعتراضات مردم در خوزستان و برخی نقاط دیگر در  
واکنش به حادثه ریزش ساختمان متروپل

#مکتب\_امید

هشتگ کارشده توسط کاربران و صحبت ها از مکتب امام خمینی (ره) در  
آستانه ارتحال ایشان و قیام ۱۵ خرداد



بولتن خبری  
مازندران



# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۳/۰۹



**یورو**

خرید: ۲۷۹,۰۵۵  
فروش: ۲۸۱,۸۵۹



**دلار**

خرید: ۲۵۶,۸۷۱  
فروش: ۲۵۹,۴۵۳

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۷۹۲,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۹,۰۸۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۲,۴۷۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۲,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۲,۲۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۹,۹۰۰,۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران







